



*PhotoCare, Rønne ApS
Østergade 23
3700 Rønne*

CVR-nummer: 25298632

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/2 2021

Karsten Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet PhotoCare, Rønne ApS
Østergade 23
3700 Rønne

Telefon: 56 95 54 54
E-mail: roenne@photocare.dk

CVR-nr.: 25 29 86 32
Stiftet: 4. december 2013
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Hanne Lynggaard Rasmussen
Karsten Rasmussen

Pengeinstitut Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Betina Lou

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af drift af detailforretning med fotoudstyr samt fotografering.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 222, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.115, og en egenkapital på t.kr. 296.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er nuværende tidspunkt direkte berørt af de gennemførte restriktioner, idet forretningen ikke må holde åbent.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne fastholder eller gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.022.113	904
1 Personalemkostninger.....	-589.601	-764
2 Afskrivninger.....	-133.249	-56
DRIFTSRESULTAT	299.263	84
Andre finansielle omkostninger.....	-14.498	-37
RESULTAT FØR SKAT	284.765	47
3 Skat af årets resultat.....	-63.076	-11
ÅRETS RESULTAT	221.689	36
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	221.689	36
DISPONERET I ALT	221.689	36

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.915	207
4 Indretning af lejede lokaler	73.026	83
Materielle anlægsaktiver	239.941	290
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	10.000	10
Andre tilgodehavender.....	51.295	66
Finansielle anlægsaktiver	61.295	76
ANLÆGSAKTIVER	301.236	366
Varelager.....	137.723	170
Varebeholdninger	137.723	170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	511	4
Andre tilgodehavender.....	212.184	7
Udskudt skatteaktiv.....	0	3
Tilgodehavender.....	212.695	14
Likvide beholdninger.....	463.313	283
OMSÆTNINGSAKTIVER	813.731	467
AKTIVER.....	1.114.967	833

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	246.111	24
EGENKAPITAL	296.111	74
Hensættelse til udskudt skat	40.656	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	40.656	0
Ansvarlig lånekapital	30.138	30
Anden gæld	0	8
Langfristede gældsforpligtelser	30.138	38
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.460	42
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.426	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.579	188
Selskabsskat	18.986	0
Anden gæld	464.211	259
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	175.400	215
Kortfristede gældsforpligtelser	748.062	721
GÆLDSFORPLIGTELSER	778.200	759
PASSIVER	1.114.967	833

5 Eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo.....	50.000	50
Overført resultat, primo	24.422	-12
Årets resultat	221.689	36
Overført resultat ultimo	246.111	24
EGENKAPITAL.....	296.111	74

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	3
Lønninger.....	572.689	720
Pensioner.....	2.875	24
Andre omkostninger til social sikring.....	14.037	20
	<u>589.601</u>	<u>764</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser	84.623	4
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.498	43
Indretning af lejede lokaler	9.128	9
	<u>133.249</u>	<u>56</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	18.986	0
Regulering af udskudt skat	44.090	11
	<u>63.076</u>	<u>11</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	436.704	91.282
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	436.704	91.282
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-230.291	-9.128
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-39.498	-9.128
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	-269.789	-18.256
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	166.915	73.026
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. driftsmidler. Aftalen løber fra 1. januar 2014 til 31. december 2021 og er uopsigelig fra begge parter side til udløb. Leasingydelse i den resterende periode udgør t.kr. 53.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Kontrakten kan opsiges af lejer med 6 måneders varsel fra 1/1 2021. Leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 50.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sydbank har stillet betalingsgaranti t.kr. 70 for samhandel med Team DS A.m.b.A. Reservefond hos Team DS ligger til sikkerhed for samhandel.

Sydbank har stillet betalingsgaranti t.kr. 60 for husleje i Østergade 23, Rønne.